АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЗАКРЫТОЕ

АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ПОСЕЛОК

ВИДЯЕВО МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«19» января 2026 года                                                                                                  № 31

О внесении изменений в постановление Администрации ЗАТО Видяево

от 06.05.2019 № 446 «О системе внутреннего обеспечения соответствия

требованиям антимонопольного законодательства в Администрации ЗАТО

Видяево»

Руководствуясь постановлением Правительства Мурманской области

от 13.12.2021 № 925-ПП «О внесении изменений в Положение о системе

внутреннего обеспечения соответствия требованиям антимонопольного

законодательства деятельности исполнительных органов государственной власти

Мурманской области», в связи с кадровыми изменения,

п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 06.05.2019

№ 446 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в Администрации ЗАТО Видяево» (в редакции

от 07.05.2020 № 344), изменения согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте

органов местного самоуправления ЗАТО Видяево www.zatovid.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава ЗАТО Видяево                                                                            О.В. Патраманская

Приложение

к постановлению Администрации ЗАТО Видяево

                                                                                           от « 19 » января 2026 № 31

Изменения в постановление Администрации ЗАТО Видяево от 06.05.2019

№ 446 «О системе внутреннего обеспечения соответствия требованиям

антимонопольного законодательства в Администрации ЗАТО Видяево»

1. В подпункте 2.1 пункта 2 слова «Никишина Н.В.» заменить словами

«Гребнёва О.П.»;

2. В подпункте 2.2 пункта 2 слова «Нечаева А.С.» заменить словами

«Голованова Е.С.», слова «Царева Т.Б.» заменить словами «Савоськина М.С.», слова

«Дубовая Л.Н.» заменить словами «Энис Н.Н.»;

3. В подпункте 2.3 пункта 2 слова «Нечаева А.С.» заменить словами

«Голованова Е.С.»;

4. В подпункте 3.2 пункта 3 слова «за предыдущие три года» исключить.